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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

G W~
Yays oW AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE

PLANI VJETOR I PRANIMEVE NE SHERBIMIN CIVIL PER VITIN 2018 SIPAS
STRUKTURES DHE ORGANIKES SE RE MIRATUAR ME VENDIM NR.56/2018 TE

KUVENDIT TE SHQIPERISE
Daté 04.05.2018
Pozicioni VZ;::::e Kategoria- Klasa
Drejtor 3 Nivrali i mesém 1I- b
drejtues
. Niveli i ulét
Pérgjegjés 8 Seajtien III- a
Niveli i ulét III- a
Inspektor 4 drejtues
Spgsialit ) Niveli ekzekutiv I1I-b
Niveli ekzekutiv IV-b
Specialist 1
+Kategorizimi
sipas Vendimit nr.
56/2018 “Pér
miratimin e
strukturés,
organikés dhe
kategorizimit té
pozicioneve té&
20 punés t& Autoritetit
té Komunikimeve
Elektronike dhe
Postare (AKEP)”
t& Kuvendit té
Shqipérisé.

Pozicionet e shpallura né Planit vjetor t& pranimit né shérbimin civil né dat& 27.02.2018, pér té
cilat nuk jané kryer procedurat e konkursit, nuk do t& rekrutohen pér shkak t& hyrjes né fuqi t&

struktures se re.
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